АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

«28» июля 2023 г. № 4-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места по

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж» на 2023 - 2024
учебный год, решения Приемной комиссии (протокол № 4 от 27 июля 2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших
конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего образования, для обучения
по основным образовательным программам среднего профессионального образования на:

1.1. специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Беджанян Нелли Артаковна 4,67 оригинал аттестата
2. Мартынова Эльмира Александровна 4,36 оригинал аттестата
3. Трудова Варвара Андреевна 4,33 оригинал аттестата
4. Помалина Дарья Александровна 4,25 оригинал аттестата
5. Мищенко Варвара Андреевна 4,22 оригинал аттестата

1.2. специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Носачева Кристина Алексеевна 4,70 оригинал аттестата
2. Еланская Анастасия Александровна 4,55 оригинал аттестата
3. Невлютова Эльмира Ахметовна 4,16 оригинал аттестата
4. Арчакова Дарья Романовна 4,00 оригинал аттестата
5. Чурилова Екатерина Александровна 3,95 оригинал аттестата
6. Кузнецов Андрей Павлович 3,80 оригинал аттестата
7. Лободин Дмитрий Сергеевич 3,33 оригинал аттестата
8. Сайгидов Шамиль Ахмедович 3,05 оригинал аттестата

1.3. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Жалгасбаев Алексей Амангилович 4,22 оригинал аттестата

2. Коновалов Павел Алексеевич 3,80 оригинал аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 28.07.2023 16:05:39
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

3. Церковников Артём Валентинович 3,78 оригинал аттестата

4. Ли Артем Альбертович 3,77 оригинал аттестата

5. Есиков Борис Олегович 3,72 оригинал аттестата

6. Шакмаков Всеволод Павлович 3,63 оригинал аттестата
7. Гернер Анастасия Игоревна 3,61 оригинал аттестата
8. Сосновская Дарья Васильевна 3,55 оригинал аттестата
9. Яцюк Сергей Сергеевич 3,54 оригинал аттестата
10. Багдасарян Багдасар Артемович 3,52 оригинал аттестата
11. Саламов Алексей Витальевич 3,47 оригинал аттестата
12. Алиев Сергей Рамизович 3,44 оригинал аттестата
13. Маняхин Даниил Сергеевич 3,37 оригинал аттестата
14. Абакумов Никита Сергеевич 3,33 оригинал аттестата

1.4. специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Евсеева Надежда Александровна 4,00 оригинал аттестата
2. Николаева Эльвира Васифовна 3,94 оригинал аттестата
3. Курышева Юлия Сергеевна 3,65 оригинал аттестата

1.5 специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Шутенко Юлия Сергеевна 3,41 оригинал аттестата

1.6. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Грицкевич Вероника Николаевна 5,00 оригинал аттестата
2. Кишик Арсений Михайлович 4,00 оригинал аттестата
3. Видинеева Мария Вадимовна 3,89 оригинал аттестата
4. Глухов Никита Александрович 3,77 оригинал аттестата
5. Шинкаренко Екатерина Александровна 3,70 оригинал аттестата
6. Хлиманенко Константин Евгеньевич 3,61 оригинал аттестата

1.7. специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Тарасова Мария Павловна 4,37 оригинал аттестата
2. Молчанова Кристина Игоревна 4,00 оригинал аттестата
3. Долунц Арпине Вачагановна 3,72 оригинал аттестата
4. Адамов Вадим Юрьевич 3,28 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших
конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего образования, для обучения по
основным образовательным программам среднего профессионального образования на:

2.1. специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Самохина Дарья Евгеньевна 4,35 оригинал аттестата
2. Семенова Виктория Андреевна 4,07 оригинал аттестата
3. Булавин Роман Михайлович 3,76 оригинал аттестата
4. Асдиев Давид Алиевич 3,46 оригинал аттестата

2.2. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Кузнецов Егор Александрович 4,53 оригинал аттестата
2. Кива Артём Игоревич 4,08 оригинал аттестата
3. Емельянов Максим Васильевич 4,00 оригинал аттестата
4. Шелест Екатерина Дмитриевна 3,93 оригинал аттестата
5. Афонин Никита Александрович 3,81 оригинал аттестата
6. Какуша Владислав Витальевич 3,54 оригинал аттестата

2.3. специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Кочергина Яна Евгеньевна 4,78 оригинал аттестата
2. Любишкина Полина Сергеевна 3,80 оригинал аттестата

2.4. специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Шейченко Полина Юрьевна 4,00 оригинал аттестата

2.5. специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Кострюкова Виктория Васильевна 4,00 оригинал аттестата

2.6. специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Глыдова Ксения Сергеевна 4,20 оригинал аттестата
2. Пак Вячеслав Станиславович 3,78 оригинал аттестата
3. Расулова Александра Сулаймановна 3,32 оригинал аттестата

2.7. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Кульченко Софья Ивановна 4,05 оригинал аттестата
2. Шевцова Дарья Валентиновна 3,80 оригинал аттестата

3. Наумов Артем Микаилович 3,78 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на основании
вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж» самостоятельно, для
обучения по основным образовательным программам среднего профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине
Физическая

культура

Документ об
образовании

1. Бедросова
Юрьевна

Мария 4,90 зачет оригинал аттестата

2. Самоходкина
Валерьевна

Валерия 4,79 зачет оригинал аттестата

3. Кислова
Владимировна

Ирина 4,74 зачет оригинал аттестата

4. Мухтарова Анастасия
Энверовна

4,57 зачет оригинал аттестата

5. Абовян
Арменовна

Диана 4,53 зачет оригинал аттестата

6. Кобышева
Сергеевна

Юлия 4,53 зачет оригинал аттестата

7. Маланина Вероника
Олеговна

4,52 зачет оригинал аттестата

8. Смирнова
Юрьевна

Нина 4,44 зачет оригинал аттестата

9. Барышникова
Владимировна

Дарья 4,42 зачет оригинал аттестата

10. Звонарева
Александровна

Альбина 4,42 зачет оригинал аттестата

11. Ковалев
Дмитриевич

Кирилл 4,40 зачет оригинал аттестата

12. Макарова
Олеговна

Наталья 4,39 зачет оригинал аттестата

13. Татевосян
Нориковна

Моника 4,37 зачет оригинал аттестата

14. Сулейманова
Руслановна

Анна 4,30 зачет оригинал аттестата

15. Рощупкин
Вадимович

Богдан 4,27 зачет оригинал аттестата

16. Саранчук Виктория
Викторовна

4,27 зачет оригинал аттестата

17. Погорелова
Анатольевна

Ксения 4,21 зачет оригинал аттестата

18. Айрумян
Кареновна

Лианна 4,21 зачет оригинал аттестата

19. Фастова
Михдиевна

Камилла 4,17 зачет оригинал аттестата

20. Г атилина
Алексеевна

Наталья 4,11 зачет оригинал аттестата

21. Дымченко
Дмитриевна

Полина 4,10 зачет оригинал аттестата

22. Курбангаджиева
Милана Магомедовна

4,06 зачет оригинал аттестата

23. Винникова
Андреевна

Дарья 4,06 зачет оригинал аттестата

24. Коровина
Ильинична

Екатерина 4,05 зачет оригинал аттестата

25. Мирзалиев
Ильхам Оглы

Тимурчин 4,05 зачет оригинал аттестата

26. Бошкова
Г еоргиевна

Арина 4,00 зачет оригинал аттестата

27. Бальев
Сергеевич

Кирилл 3,95 зачет оригинал аттестата

28. Волкова
Викторовна

Анастасия 3,89 зачет оригинал аттестата

29. Аболонская
Сергеевна

Анастасия 3,89 зачет оригинал аттестата

30. Совсюк
Витальевна

Анжела 3,85 зачет оригинал аттестата

31. Кушнарева
Викторовна

Ольга 3,84 зачет оригинал аттестата

32. Приказчиков
Антонович

Артем 3,82 зачет оригинал аттестата

33. Ковтун
Алексеевич

Кирилл 3,82 зачет оригинал аттестата

34. Родин
Сергеевич

Владимир 3,80 зачет оригинал аттестата

35. Калмыкова
Сергеевна

Елизавета 3,78 зачет оригинал аттестата

36. Баширов Равиль Рамин
Оглы

3,77 зачет оригинал аттестата

37. Короткий
Игоревич

Егор 3,77 зачет оригинал аттестата

38. Халадов
Алиевич

Тамирлан 3,72 зачет оригинал аттестата

39. Колесникова
Александра
Валентиновна

3,70 зачет оригинал аттестата

40. Фролов Иван Иванович 3,61 зачет оригинал аттестата

41. Прошин
Андреевич

Кирилл 3,50 зачет оригинал аттестата

42. Курин
Сергеевич

Андрей 3,44 зачет оригинал аттестата

43. Скокленева Алиса
Александровна

3,37 зачет оригинал аттестата

44. Чернов
Витальевич

Валерий 3,28 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего образования
в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний Результаты Документ об
п/п балл вступительных образовании

аттестата

испытаний по дисциплине
Физическая культура

1. Сиволобов Степан
Андреевич

4,67 зачет оригинал аттестата

2. Диденкова Татьяна
Владимировна

4,62 зачет оригинал аттестата

3. Г оремыкина Ксения
Сергеевна

4,50 зачет оригинал аттестата

4. Кукушкина Александра
Александровна

4,41 зачет оригинал аттестата

5. Воскобойников
Вячеслав Максимович

4,27 зачет оригинал аттестата

6. Иштутова Любовь
Михайловна

4,07 зачет оригинал аттестата

7. Золотов Даниил
Олегович

4,05 зачет оригинал аттестата

8. Донченко Вероника
Александровна

4,05 зачет оригинал аттестата

9. Белякова Юлия
Сергеевна

3,93 зачет оригинал аттестата

10. Журавлева Мария
Сергеевна

3,93 зачет оригинал аттестата

11. Сутулов Иван
Валерьевич

3,87 зачет оригинал аттестата

12. Погонов Илья Игоревич 3,85 зачет оригинал аттестата

3.3. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего образования
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине
Физическая

культура

Документ об
образовании

Г ражданство

1 . Дав латов
Рахим

4,10 зачет оригинал
аттестата

Таджикистан

Директор Е.Н. Лесняк

Проект подготовил:

oJСпециалист по приему О.С. Родина